Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO
Rua Antunes Ribas, 1001  - CEP: 98801-630 Fone (55) 3312-0100 – Fax: (55) 3313-3636

EDITAL Nº 13/SMAd/2017
De 23 de fevereiro de 2017.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Municipal de Santo Ângelo,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que disciplina o Edital

nº 10/SMAd/2017 nos itens 13.3, 13.4 e 13.5, DISPENSA A APRESENTAÇÃO

DO RECIBO DE INSCRIÇÃO, bastando ao candidato apresentar documento

de identificação com foto para a realização da prova. O candidato deverá

conferir na lista de inscrições homologadas a ser disponibilizada no site do

município (www.santoangelo.rs.gov.br.) no dia 25/02/2017 como informado no

Cronograma do anexo II do Edital, se sua inscrição consta na mesma.

Santo Ângelo, 23 de fevereiro de 2017.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito